
Verseny: TK-N1
Tagok Egyesület

1 208 Pintér Emese  2ó 10p 3mp
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Verseny: TK-F1-50–
Tagok Egyesület

1 205 Pohlmüller Csaba KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 16p 59mp
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Verseny: TK-F1-50+
Tagok Egyesület

1 216 Skoda Tamás #rábajárók 1ó 45p 48mp

2 223 Péter Zsolt Weking SKKE 1ó 55p 30mp

3 233 Lőrincz Endre "Nincsen csoda,csak munka
van" Team

2ó 5p 14mp

4 230 Katona Zoltán Egyéni 2ó 9p 32mp

5 212 Szabó Zsolt  2ó 23p 48mp

2024. 11. 23. - Oldal 3/17



Verseny: TK-V2
Tagok Egyesület

1 231 Glaser Anita, Glaser Pál Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

1ó 51p 30mp

2 206 Bárdos Péter, Czibor Noémi KUVIK Egyesület - Komárom 3ó 7p 45mp
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Verseny: TC-F2
Tagok Egyesület

1 244 Kakas Tamás, Pobori Krisztián Szabadcsapatok 1ó 52p 15mp

2 213 Novák István, Novák Zalán  2ó 8p 0mp

3 221 Kocsis Ádám, Kocsis Zsolt  2ó 37p 30mp

4 218 Ferencz Csaba, Tahin Péter  3ó 2p 30mp
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Verseny: TC-V2
Tagok Egyesület

1 217 Dr. Szigeti Ágnes, Horváth Attila  2ó 0p 51mp

2 214 Lillik Zoltán, Németh Anita Weking SKKE 2ó 9p 4mp

3 288 Ésik Tibor, Mikesi Angéla Árvíz presszó 2ó 10p 21mp

4 204 Deák Krisztina, Szabó István KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 38p 44mp

5 234 Élő Nikolett, Pfeiffer Dániel  2ó 45p 12mp

6 219 Kovács Péter (Makk), Varga Flóra Anna Bereki Bárkás Egylet 3ó 2p 30mp

6 215 Bödör Ágnes, Kuszler Gábor  3ó 2p 30mp
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Verseny: TC-3
Tagok Egyesület

1 250 Forsthoffer Tamás, Horváth Attila, Szalay
Ferenc

 2ó 32p 3mp
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Verseny: TC-4
Tagok Egyesület

1 228 Bálint László, Gergye József, Horváth Tamás,
László Krisztián

Kormorán Kenu Egyesület 2ó 0p 28mp
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Verseny: SEAK
Tagok Egyesület

1 232 Turi Attila Vulcanus Badacsonytomaj 1ó 45p 52mp

2 210 Jantos Gábor  1ó 59p 29mp

3 224 Németh Zoltán Weking SKKE 2ó 0p 15mp

4 201 Geönczeöl Gáspár  2ó 5p 19mp
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Verseny: kajak senior - 50 évnél idősebb
bármilyen kajak

Tagok Egyesület
1 207 Katona György  2ó 10p 52mp
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Verseny: családi kenu 2-3-4
Tagok Egyesület

1 220 Bakó Benedek, Bakó Dominik, Bakó Krisztián,
Bakó Levente

Kormorán KKE
Csákánydoroszló

2ó 45p 40mp
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Verseny: túra kenu 1 OPEN
Tagok Egyesület

1 229 Bérdi Bence Kormorán Kenu Egyesület 2ó 36p 27mp
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Friss túrázó: Kenu 2-3-4 OPEN
Tagok Egyesület

1 203 Spillenberg Éva, Varga László  2ó 33p 37mp

2 202 Császár Zsolt, Csizmadia Szilvia Egyéni 2ó 39p 24mp

3 226 Horváth Emma, Horváth Valéria, Nagy László nincs 3ó 48p 15mp

4 227 Horváth Csongor, Horváth Péter, Tischler
Noémi

nincs 3ó 48p 47mp
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Friss túrázó: Kajak 1-2 OPEN
Tagok Egyesület

1 209 Bujtás Gábor  1ó 58p 38mp

2 211 Komenda Tamás  2ó 9p 50mp

3 225 Kondás János  2ó 13p 22mp

4 222 Tájmel Tamás  2ó 17p 50mp
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Összesítés: Verseny
Tagok Egyesület

1 216 Skoda Tamás #rábajárók 1ó 45p 48mp

2 232 Turi Attila Vulcanus Badacsonytomaj 1ó 45p 52mp

3 231 Glaser Anita, Glaser Pál Duna Szabadidő és
Tömegsport Klub

1ó 51p 30mp

4 244 Kakas Tamás, Pobori Krisztián Szabadcsapatok 1ó 52p 15mp

5 223 Péter Zsolt Weking SKKE 1ó 55p 30mp

6 210 Jantos Gábor  1ó 59p 29mp

7 224 Németh Zoltán Weking SKKE 2ó 0p 15mp

8 228 Bálint László, Gergye József, Horváth Tamás,
László Krisztián

Kormorán Kenu Egyesület 2ó 0p 28mp

9 217 Dr. Szigeti Ágnes, Horváth Attila  2ó 0p 51mp

10 233 Lőrincz Endre "Nincsen csoda,csak munka
van" Team

2ó 5p 14mp

11 201 Geönczeöl Gáspár  2ó 5p 19mp

12 213 Novák István, Novák Zalán  2ó 8p 0mp

13 214 Lillik Zoltán, Németh Anita Weking SKKE 2ó 9p 4mp

14 230 Katona Zoltán Egyéni 2ó 9p 32mp

15 208 Pintér Emese  2ó 10p 3mp

16 288 Ésik Tibor, Mikesi Angéla Árvíz presszó 2ó 10p 21mp

17 207 Katona György  2ó 10p 52mp

18 205 Pohlmüller Csaba KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 16p 59mp

19 212 Szabó Zsolt  2ó 23p 48mp
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Összesítés: Verseny
Tagok Egyesület

20 250 Forsthoffer Tamás, Horváth Attila, Szalay
Ferenc

 2ó 32p 3mp

21 229 Bérdi Bence Kormorán Kenu Egyesület 2ó 36p 27mp

22 221 Kocsis Ádám, Kocsis Zsolt  2ó 37p 30mp

23 204 Deák Krisztina, Szabó István KUVIK Egyesület - Komárom 2ó 38p 44mp

24 234 Élő Nikolett, Pfeiffer Dániel  2ó 45p 12mp

25 220 Bakó Benedek, Bakó Dominik, Bakó Krisztián,
Bakó Levente

Kormorán KKE
Csákánydoroszló

2ó 45p 40mp

26 219 Kovács Péter (Makk), Varga Flóra Anna Bereki Bárkás Egylet 3ó 2p 30mp

26 215 Bödör Ágnes, Kuszler Gábor  3ó 2p 30mp

26 218 Ferencz Csaba, Tahin Péter  3ó 2p 30mp

27 206 Bárdos Péter, Czibor Noémi KUVIK Egyesület - Komárom 3ó 7p 45mp
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Összesítés: Friss túrázó
Tagok Egyesület

1 209 Bujtás Gábor  1ó 58p 38mp

2 211 Komenda Tamás  2ó 9p 50mp

3 225 Kondás János  2ó 13p 22mp

4 222 Tájmel Tamás  2ó 17p 50mp

5 203 Spillenberg Éva, Varga László  2ó 33p 37mp

6 202 Császár Zsolt, Csizmadia Szilvia Egyéni 2ó 39p 24mp

7 226 Horváth Emma, Horváth Valéria, Nagy László nincs 3ó 48p 15mp

8 227 Horváth Csongor, Horváth Péter, Tischler
Noémi

nincs 3ó 48p 47mp
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